DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRATICA DO ORIENTADOR
EDUCACIONAL E SUAS ORIENTAÇÕES AO PROFESSORES DE UM MUNICÍPIO DO
ESTADO DA PARAÍBA: UM ESTUDO ACERCA DO TEMA de autoria de EMANUEL
GILSON DANTAS, EDINALVA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110228

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110228